
CO JE TO DNA?
DNA (deoxyribonukleová kyselina), je ta nejdokonalejší 
biologická struktura, kterou kdy příroda dokázala stvořit. 
Je jako velká kniha, ve  které jsou zaznamenány veškeré in-
formace o člověku – počínaje barvou očí až po výjimečné 
schopnosti a nadání.

Dnes ještě v  této knize číst neumíme, ale  v budoucnosti 
se to dozajista naučíme.

PROČ UCHOVAT SVOJI DNA? 

ZÁKONY DĚDIČNOSTI JSOU NEÚPROSNÉ

Jste nositeli jedinečné a neo-
pakovatelné dědičné informa-
ce, která se však s každou další 
generací postupně nenávrat-
ně ztrácí.

Systém Mettinum®  uchová Váš
originál kompletní a do dale-
ké budoucnosti.

MYSLETE NA VAŠE DĚTI

Z  DNA mohou Vaši potomci v budoucnosti zjistit, jaké dě-
dičné nemoci je ohrožují a včas se jim bránit. Dozví se, jaké 
vlohy či nadání zdědili a jakým směrem se mají v životě 
vydat, aby je patřičně naplnili. 

LÁKAVÁ PERSPEKTIVA

Poznání všech zákonů ge-
netiky umožní prodlou-
žení či dokonce obno-
vení lidského života. 

Dnes je výzkum stále 
na svém počátku a my 
se tohoto okamžiku 
zřejmě nedočkáme.

Vaše DNA uložená systémem
Mettinum® však tuto šanci má. 

PO CELÁ STALETÍ 
UCHOVÁVÁ LIDSTVO SVÉ 
VZÁCNÉ ORIGINÁLY, TEN 
NEJVZÁCNĚJŠÍ ORIGINÁL 
UCHOVÁ METTINUM®



CO PRO TO MUSÍTE UDĚLAT?

DARUJTE JEDNU KAPKU KRVE

Stačí pouhá jedna kapka krve k tomu, abychom Vám bezpeč-
ně uložili celý Váš genetický DNA otisk.

ŽÁDNÉ MRAZICÍ BOXY!

Vaše DNA není uložena v žádné lednici genetické laboratoře. 

K archivaci DNA je použita nová technologie, která dovolu-
je uchovávat DNA při pokojových teplotách po neomezeně 
dlouhou dobu!

Vzorek můžete mít u sebe a pouze Vy rozhodnete, jak s ním 
bude naloženo.

KDYŽ CHCETE DAROVAT SKUTEČNĚ 
TO NEJCENNĚJŠÍ

Uchovaná DNA informace, jako otisk Vašeho bytí na tomto 
světě, je tím nejcennějším darem pro Vaše potomky a blízké.

METTINUM s. r. o.
Národní 9
110 00 Praha 1
info@mettinum.cz
(+420) 732 732 146

WWW.METTINUM.CZ


